
  

 

 

 

         

 

 

 

 
 

SOSTENIAMO IL CSI DI PISA CON IL 5X1000 
 

La legge finanziaria ha previsto anche per l’anno 2025 (denuncia dei redditi anno 2024) 

la possibilità per i contribuenti di devolvere una quota pari al 5 x 1000 dell’imposta sul 

reddito delle persone fisiche  alle organizzazioni senza fini di lucro, come il CSI. 

SI  TRATTA 

di una libera scelta che ogni contribuente può fare decidendo la destinazione di una quota delle sue tasse 

che comunque è tenuto a pagare, a favore di un’Associazione non profit.  

  

E’ UNA SCELTA AGGIUNTIVA DELL’8 X 1000 

E’ una facoltà in più che la legge attribuisce al contribuente il quale può destinare tanto la quota dell’8 x 1000 

ai soggetti previsti, quanto quella del 5 per mille.  

  

 

COME SI FA A DESTINARE LA QUOTA 

Al momento della firma del modello utilizzato per la denuncia dei redditi 2024 

(es: Mod. 730, 740 o Unico) basterà segnare nella casella Sostegno degli Enti del Terzo 

Settore iscritti nel RUNTS di cui all’art. 46, C. 1, del D. Lgs. 3 luglio 2017, n. 117, 

comprese le Cooperative Sociali ed escluse le Imprese Sociali costituite in forma di 

Società, nonché sostegno delle Onlus iscritte all’Anagrafe”        

il Codice Fiscale del CENTRO SPORTIVO ITALIANO (C.S.I.) 

Comitato Territoriale di Pisa - APS   8000940 050 0 

e apporre la propria firma 

  

GLI EVENTUALI CONTRIBUTI RACCOLTI 

saranno utilizzati a favore delle attività giovanili e per iniziative di carattere sociale.   

  

PRESIDENZA CSI PISA - APS 

 
 


